
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление № 17 

от 17 марта 2021 г. 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 
Волгоградской области от 02.12.2015 г. № 168 

«Об оценке  регулирующего  воздействия  проектов  
муниципальных  нормативных правовых актов,  
затрагивающих  вопросы  осуществления  предпринимательской 

и инвестиционной  деятельности , и экспертизе  муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих  вопросы   
осуществления  предпринимательской  и инвестиционной 

деятельности» 
 

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Закона Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. N 166-ОД 
"Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных 
правовых актов", руководствуясь статьей 21 Устава  Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области, постановляю: 

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения оценки 
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 
на территории Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района, утвержденный постановлением администрации 
Ветютневского сельского поселения от 02.12.2015 г. № 168: 

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 
«1.4. Оценка регулирующего воздействия и экспертиза не проводится в 

отношении: 
1) проектов нормативных правовых актов Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области, устанавливающих, изменяющих, 
приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы; 

2) проектов нормативных правовых актов Совета депутатов 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области, регулирующих бюджетные правоотношения; 

 

consultantplus://offline/ref=F6870DC6F35E700012A82203CEDE2FDD6C864E153961DD2C2885F4F40BEF3675A1B6E1E02EF9S8G
consultantplus://offline/ref=F6870DC6F35E700012A83C0ED8B270D86D85181B3F65D67975D8F2A354BF3020E1F6E7B76AD4FA17F195CF91F4SEG



